[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 24.07.2018                     № 309-П «О Координационном совете по кадровому обеспечению отраслей экономики и социальной сферы в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в пункт 1.3. раздела 1 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 24.07.2018 № 309-П «О Координационном совете по кадровому обеспечению отраслей экономики и социальной сферы в Камчатском крае» изменение, исключив слова «и молодежной политики».
          2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 24.07.2018 № 309-П «О Координационном совете по кадровому обеспечению отраслей экономики и социальной сферы в Камчатском крае»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края                       от 31.07.2019 № 58 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края».
Издание настоящего постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П, представленный проект постановления Правительства не подлежит оценке регулирующего воздействия.
PAGE